INDICAÇÃO

INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal,

para que solicite ao departamento

competente estudos e avaliação técnica,

para a melhoria no fluxo de trânsito na Rua

França, no trecho entre as ruas Japão e

Holanda - Parque das Nações.

Senhor Presidente,

INDICAMOS nos termos e forma regimentais ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para

que solicite ao departamento competente estudos e avaliação técnica, para melhorias

no fluxo de trânsito na Rua França, trecho entre as ruas Japão e Holanda - Parque das

Nações.

JUSTIFICAMOS a presente proposição, tendo em vista o grande fluxo de veículos

principalmente no período das 17hs às 21.00 hs, visto que os motoristas estacionam

em ambos os lados da rua, tornando difícil a passagem de dois veículos na via, o que

ocasiona congestionamentos e dificulta a travessia de pedestres.

1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário “João Raposo Rezende – Zinho”, 07 de maio de 2023.

Vavá da Churrascaria
VEREADOR mp

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350033003100300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-07T13:00:50-0300